БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

18май 2022 й.   №684    18мая 2022 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

О работе с металлоискателями

В  соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября

2018 года № 190/1512, Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября

2018 года №189/1513,приказом Министерства образования и науки

Республики Башкортостан от 23 декабря №2572 «О проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Республике

Башкортостан в 2022 году», приказом МКУ УО «Об организационно-

технологическом сопровождении государственной (итоговой) аттестации

выпускников IX, XI классов» от 13 мая 2022 года № 659, приказом

Министерства образования Республики Башкортостан от 20 апреля 2022 года

№864 «Об утверждении составов руководителей, организаторов пунктов

проведения экзаменов, технических специалистов, ассистентов, оказывающих

необходимую техническую помощь лицам с ограниченными возможностями

здоровья, для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в Республике

Башкортостан в 2022 году»,приказом Министерства образования и науки

Республики Башкортостан от12 мая 2022 года №1050 «Об утверждении

персональных составов лиц, задействованных в пунктах проведения экзамена

при проведении основного периода государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2022 году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить проводить работу по сканированию участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования металлоискателями в

пункте проведения экзаменов №601, 602, 603, 605, 606, 607на период

проведения государственной итоговой аттестации в Ишимбайском

районеследующим организаторам:

ППЭ-601 (ЕГЭ)

1. Акимов Виктор Сергеевич

2. Бакиров Риф Гумарович

3. Бактыбаев Рацил Рагибович

4. Валеев Рустам Фаритович

5. Гарифуллин Юнир Юсупович

ППЭ-602 (ЕГЭ)

1. Поляков Руслан Гаффарович

1. Рябов Сергей Николаевич

2. Тухватуллин Аскар Аскатович

ППЭ-601 (ОГЭ)

1. Валеев Рустам Фаритович

2.Бакиров Риф Гумарович

3. Бактыбаев Рацил Рагибович

4. Гарифуллин Юнир Юсупович

5.Акимов Виктор Сергеевич

ППЭ-602 (ОГЭ)

1. Поляков Руслан Гаффарович

2. Рябов Сергей Николаевич

ППЭ-603(ОГЭ)

1. Зуев Алексей Владимирович

2. Фахретдинов Ихсан Хасанович

3. Кудашев Ринат Фаилович

ППЭ-606(ГВЭ)

Файзуллина Айгуль Абдрахимовна

ППЭ-605 (ГВЭ)

Абубакиров Илдар Тимербаевич,

Баймухаметов Ишмухамет Сайфуллович

ППЭ-607

Галямов Зуфар Разяпович

Егоров Иван Сергеевич

Баймухаметов Ильнур Газинурович

Гиниятуллин Азамат Шаймуратович

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

инспектора Мастрюкову Л.И.

Начальник        И.И. Исмагилов